[image: image1.png]

2
4

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	16.07.2012

	№
	86

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых указов Губернатора Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:

1.1. От 16.07.2010 № 71 «О мерах по реализации Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».

1.2. От 08.10.2010 № 114 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 16.07.2010 № 71».

1.3. От 04.08.2011 № 92  «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 16.07.2010 № 71».

2. Департаменту информационной работы Кировской области                 опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]